138. Folios 541^{vb}-543^{ra}. *Liber per quem poterit cognosci que lex sit magis bona, magis magna et etiam magis vera*. (Cabecera de los folios: *Confirmatio et electio legis christianorum*.) «Cum multi christiani laici sint mercatores ... prestando auxilio ad multiplicandam sanctam fidem catholicam supplicavit. Finivit Raymundus istum librum in civitate Maioricharum in mense Februarii anno Incarnationis Domini nostri Iesu Christi M^oCCC^oXII^o.» Mallorca, febrero [de 1313]. Bo IV.68. *ROL*, 18, pp. 159-93; versión I. Fuente: 16116, folios 111^v-113. (*E*, como su fuente, comete el error de nombrar al rey de Mallorca, entonces Sanz, «Federico», rey de Sicilia al que están dedicadas otras obras de este periodo, como el ítem 131). Copias: CLM 10565, v, 5 folios; 10579, folios 100-5^v; 10655, folios 190-7^v.

Folio 541^{vb} (*De diuisione huius libri*, p. 174: «Multa tamen dixit [Mahometus], quae concordant cum praedicta lege christianorum, puta, dicendo Deum uerum creatorem omnium, quae sunt; et cum dixit Iesum Christum spiritum esse Dei et uerbum Dei, et natum de beata Maria, ipsa uirgine permanente; et quod Christus Iesus uiuus est in caelo; et quod melior homo est praeteritis et futuris. Asserunt [*sic*] etiam duodecim apostolos sanctos fuisse...»): «546^{r[bl]}» (ítem 141, dist. II, 2: «Sarraceni sunt circa fidem catholicam, pro tanto quia credunt quod Christus est Filius Dei et Spiritus Dei et quod est melior homo qui unquam fuit vel erit, et quod Beata Maria est sancta et fuit uirgo ante partum et post partum. Et credunt quod apostoli sunt sancti et in paradiso, verumptamen non credunt quod Christus sit Deus...»).

Folio 542^{ra}, en el margen inferior (*De diuina bonitate*, p. 178): «202^{rb} secundam manum» (ítem 74, *De caritate*, ed. cit., pars IX, 9, p. 286: «Illa lex, cum qua caritas est maior, est uerior et maior, quam aliqua alia lex»); «366^{ra}» (ítem 98, ed. cit., dist. IV, 2, p. 62); «459^v ad manum» (véase el ítem 122).

Folio 542^{rb} (*De diuina magnitudine*, p. 180): «487^{va}» (véase *ibid.*); «412^{va}» (ítem 107, *Quis sit finis creationis*). Folio 542^{va}, en el margen inferior (*De quarto argumento*, p. 184): «495^{va}» (véase el ítem 123).

Folio 543^{ra} (*De sexto argumento*, p. 192, una petición a los príncipes cristianos para que hagan posible la misión al Islámico mediante el apoyo militar): «ut fecit Carolus magnus.» (Cf. más arriba, cap. II, n. 258.)

Pars nona magna. Procuratio recuperationis terre sancte et infidelium conversio et mori pro fide Christi (o: pro amore Christi) (folios 543-7^v).